PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

PARECER Nº 09/2017

DATA: 06/02/2017.

ASSUNTO: MOÇÃO 002/2017.

EMENTA: CONCEDE MOÇÃO DE APLAUSO AO SINDICATO RURAL DE SORRISO, ESTADO DE MATO GROSSO, PELA COLABORAÇÃO E EMPENHO NA REALIZAÇÃO DO MUTIRÃO DE LIMPEZA MUNICIPAL.

RELATOR: CLAUDIO OLIVEIRA.

RELATÓRIO: Aos seis dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezessete, reuniram-se os membros da Comissão de Justiça e Redação para exarar parecer à Moção de Aplauso ao Sindicato Rural pela colaboração e empenho na realização do mutirão de limpeza realizado em janeiro do corrente ano em nossa cidade. Após análise á Moção em questão, verificamos que a mesma atende os requisitos de Constitucionalidade, Legalidade, Regimentalidade e Mérito. Desta forma, este Relator é favorável a sua tramitação em Plenário. Acompanha o voto o Presidente Marlon Zanella e o Membro Professora Marisa.

[bookmark: _GoBack]

	MARLON ZANELLA
Presidente
	CLAUDIO OLIVEIRA
Relator
	PROFESSORA MARISA
Membro